
Liceum Ogólnokształcące sem. IIIA  Prace semestralne z języka polskiego, języka angielskiego 

 i matematyki proszę oddać nauczycielom do 14.12.2025r.  

Z każdego przedmiotu praca  (format A4) powinna być opisana w następujący sposób: 

Imię i nazwisko słuchacza:                                              Liceum ogólnokształcące semestr III A       
Nazwa przedmiotu:                                                               Temat pracy:                      
Imię i nazwisko nauczyciela:                             

Język polski  

Opisz wpływ postaci, motywów i wątków mitycznych oraz biblijnych w literaturze i sztuce.  

(wypracowanie - minimum 300 słów). 

 

Język angielski  E-MAIL 
Wykonujesz pracę dorywczą. W e-mailu do kolegi z Anglii: 

o Poinformuj, jaką pracę wykonujesz, i przedstaw swoje obowiązki. 
o Wyraź opinię na temat tej pracy i uzasadnij ją. 
o Opisz przebieg rekrutacji kandydatów. 
o Napisz, w jaki sposób planujesz wykorzystać zarobione pieniądze. 

Rozwiń swoją wypowiedź w każdym z czterech podpunktów. Długość tekstu powinna wynosić od 100 do 150 słów. Oceniana 
jest umiejętność pełnego przekazania informacji, spójność i logika wypowiedzi, bogactwo językowe oraz poprawność 
językowa. 

Historia 

Reformacja i kontreformacja w Europie w XVI w. 

Edukacja obywatelska 

Struktura i zadania samorządu terytorialnego. 

Geografia  

Przedstaw metody jakościowe i ilościowe służące do prezentowania informacji geograficznych na 

mapach. 

Biologia 

Budowa i funkcje ukladu pokarmowwego człowieka z opisem etapowości trawienia. 

Chemia 

Co jest przyczyną tego, że istnieje tak duża liczba zwiazkow organicznych? 

Fizyka  (czionka 12, wyjustowanie tekstu, praca pisana ręcznie bądź komputerowo, w przypadku formy 

opisowej minimum dwie strony zawartości pracy, w zadaniach należy stosować symbolikę przyjętą na 

zajęciach). Rozwiąż wszystkie poniższe zadania. Zapisz obliczenia: 

 

1) Oblicz całkowite ciśnienie jakie działa na nurka, który pływa na głębokości 14 m. Gęstość wody 

wynosi 1024kg/m3. Wartość ciśnienia atmosferycznego wynosi 1013 hPa . 

2) Średnia powierzchnia stopy wynosi 100cm2. Oblicz ciśnienie jakie wywiera na podłogę człowiek  

o masie 80 kg. 

3) Góra lodowa ma objętość 2000m2 i dryfuje po morzu. Oblicz jaka objętość tej góry wystaje nad 

powierzchnię wody. Gęstość lodu i śniegu średnio wynosi 900kg/m3 a gęstość wody morskiej1024kg/m3. 

 

 

 

 






